—1—

重庆工程学院文件
渝工程院教〔2025〕83号

重庆工程学院
关于公布校级示范基层教学组织验收结果的

通 知

全校各单位：

根据《重庆工程学院关于印发〈基层教学组织标准化建设管

理办法（试行）〉的通知》（渝工程院教〔2023〕20 号）及《重

庆工程学院教务处关于开展 2023 年校级示范基层教学组织结题

验收工作的通知》（教函〔2025〕135 号）的精神与相关要求，

学校组织开展了校级示范基层教学组织结题验收工作，经专家评

审，一致同意“工程管理系”等 10 个示范基层教学组织通过验

收，现将验收结果予以公布（具体名单见附件），并提出如下要

求：

—2—

一、充分发挥示范引领作用。建设期内，各示范基层教学组

织围绕教育教学改革、专业建设、课程与教材开发、教师团队发

展以及教研活动开展等方面，取得了较好成效，形成了一批可借

鉴、可推广的实践经验与典型成果。请各示范基层教学组织在学

院内部积极开展经验交流与成果分享，系统梳理建设路径与实施

策略，凝练特色做法，并配合学校做好后续的示范推广工作。学

校将适时组织专题交流活动，面向全校推广优秀经验与成熟模

式。

二、及时提交相关材料。请各示范基层教学组织将经学院签

字盖章后的《结题验收报告》最终稿纸质档（一式两份），于

11月 20 日 17:00前统一提交至教务处，并同步报送《示范基层

教学组织建设典型案例》电子版材料。

附件：重庆工程学院示范基层教学组织验收结果一览表

重庆工程学院

2025 年 11月 12日

—3—

附 件

重庆工程学院示范基层教学组织验收结果一览表
序

号
组织名称 负责人 团队成员 所属单位

验收

结果

1 工程管理系 安雪玮

曾赟、武群、孙凤、王红梅、许欢欢、王娜、

林颖、游娟、夏冬春、侯广真、胡小青、彭英、

童瑶、丁振洲、雷江、王强、戴晶晶、刘洋、

元云丽

智慧城市

建设学院
通过

2

成渝地区

大学物理

实验虚拟

教研室

张 楠
李赟、陈仕国、刘燕月、卞永佳、廖新华、

陈阳、彭雪玲、黄海涛、叶骐瑞
基础学院 通过

3
计算机基础

教研室
王慧英

孙令翠、包海宾、李常春、曹玉强、罗艳平、

邱屹柏、王兴强、杨成莉

计算机与

物联网学院
通过

4 人力资源系 郭 英

靳银银、颜蜜宸、彭敏、陈倩倩、徐先航、

王聪、宋廷昌、母霞、杨依林、蒲瑞婷、

李贵平、石千羽、刘丽娟、钟小容、陈建

数字经济与

管理学院
通过

5 人工智能系 慕江林
陈怡然、柏森、石蕊、林嘉诚、蔡林、张瑞、

汪进、候江龙、翟双、陈欣、毛敏、刘慧玲

大数据与

人工智能学院
通过

6
通信工程

课程组
陈 印

余成波、何世彪、张冬雪、唐率钦、董钢、

孙燕斌、何启莉、杨剑利、杨洁、杨丹、

余方能、偏晓鹏、王福、张茵楠、刘泽奎、

穆世春

电子信息学院 通过

7
软件公共

技术教研室
彭 娟

陶雪娇、马东梅、胡玲碧、袁开友、李玲、

吕玲、殷全、米翔畅、毛敏、陶勇、韩坤、

王权阳、张培利、邵雅雯、刘光霆、笪程

软件学院 通过

8
心理健康

教育教研室
张 琼 郭晓伟、牛漫、代梦娟、王娇、章淇莉

大学生

素质教育中心
通过

9
思想政治

理论课实践

教研室

宋文轩

王巧玲、王成林、唐蕾、吴臻、胡海燕、

朱光婷、樊欢欢、周建武、张康伟、黄炜、

岳琦琳、王云、吴健敏、安凌、雷丹丹、

罗丽娜、冉敏

马克思主义

学院
通过

10
艺术与科技

课程组
刘慧佳 刘涛、彭赟、佟佳、罗兰、韩斌 数字艺术学院 通过

—4—

重庆工程学院办公室 2025 年 11月 14日印发

—5—